МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З

06.12.2023 г. № 0669/о

г. Новосибирск

Об утверждении списка делегатов конференции работников
и обучающихся ФГБОУ ВО «НГУЭУ»

На основании решения Ученого совета от 31.10.2023 (протокол № 3), протоколов
общих собраний структурных подразделений и обучающихся НГУЭУ по избранию делегатов
конференции работников и обучающихся НГУЭУ,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение конференции работников и обучающихся НГУЭУ,
решение о созыве которой принято на заседании Учёного совета НГУЭУ 29 августа 2023 года
(протокол № 1), 14 декабря 2023 года в 16-00 в аудитории 5-109 по адресу: г. Новосибирск,
ул. Каменская, 52/1.

2. Утвердить список делегатов конференции работников и обучающихся НГУЭУ
(Приложение № 1).

3. Утвердить формы бюллетеней для голосования на конференции работников и
обучающихся НГУЭУ (Приложение № 2).

4. Начальнику отдела делопроизводства Симоновой Т.Ю. разместить настоящий приказ
и приложение к нему на официальном сайте www.nsuem.ru в разделе «Документы» и довести
приказ до работников НГУЭУ.

5. Проректору по молодежной политике Обуховскому Д.А. обеспечить доведение
приказа до сведения председателя Совета обучающихся НГУЭУ и иных делегатов
конференции из числа обучающихся.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника кадрово-
экономического управления - главного бухгалтера Алимова Е.Н.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Надежкина Е.Н.
Тел.243-94-24 (внутр.10-21)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 91f241af65e0415e1780a950e1bb977d45107bbf
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 08.06.2023 по 31.08.2024

                                                                                                       Приложение 1
                                                                                                              к приказу НГУЭУ

от 06.12.2023 № 0669/о
Список делегатов

конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «НГУЭУ»

1. Абельдинова Ольга Борисовна
2. Ананьина Евгения Владимировна
3. Белявцева Олеся Сергеевна
4. Васильев Дмитрий Сергеевич
5. Варнавский Евгений Андреевич
6. Волков Михаил Ильич
7. Глазкова Инга Николаевна
8. Глущенко Роман Валерьевич
9. Головина Наталья Анатольевна
10. Гордина Елена Анатольевна
11. Горячева Арина Игоревна
12. Губер Валерий Антонович
13. Долгова Наталья Юрьевна
14. Дудин Сергей Александрович
15. Ерохин Владимир Васильевич
16. Ефименко Лариса Леонидовна
17. Заваруева Наталья Николаевна
18. Зайцев Константин Леонидович
19. Зеленский Артур Андреевич
20. Зименс Александр Вячеславович
21. Злобина Наталья Владимировна
22. Зорина Марина Валентиновна
23. Иноземцева Анна Валерьевна
24. Кайгородов Павел Викторович
25. Калинин Дмитрий Сергеевич
26. Карпенко Александр Михайлович
27. Ковтун Ольга Игоревна
28. Кожевникова Надежда Николаевна
29. Коложвари Юлия Борисовна
30. Кошелева Ирина Николаевна
31. Криветченко Оксана Викторовна
32. Кустов Сергей Сергеевич
33.  Лазорская Татьяна Евгеньевна
34. Ломакина Ирина Геннадьевна
35. Ломоносов Александр Викторович
36. Манагаров Иван Александрович
37. Масалова Юлия Александровна
38. Матвеев Илья Викторович
39. Медникова Виктория Владимировна
40. Муратова Оксана Михайловна

41. Мышелова Ольга Юрьевна
42. Неверова Елена Владиславовна
43. Носырева Юлия Игоревна
44. Олешко Оксана Николаевна
45. Пашков Петр Михайлович
46. Передерей Игорь Владимирович
47. Першина Елена Геннадьевна
48. Печеркина Надежда Николаевна
49. Пичугина Лариса Валерьевна
50. Плеслов Анатолий Алексеевич
51. Ровбель Светлана Владимировна
52. Рузавина Анастасия Константиновна
53. Севрюков Иван Юрьевич
54. Семенова Елена Александровна
55. Суханова Мария Алексеевна
56. Тагаков Никита Евгеньевич
57. Третьякова Наталья Николаевна
58. Туренкова Анна Александровна
59. Филичева Анастасия Валерьевна
60. Фролова Ирина Владимировна
61. Холкина Татьяна Александровна
62. Храмцова Ольга Олеговна
63. Цускман Екатерина Ивановна
64. Чекмарев Дмитрий Анатольевич
65. Шадрина Мария Сергеевна
66. Шамовская Ольга Евгеньевна
67. Шигаева Ольга Анатольевна
68. Шиловский Денис Михайлович
69. Шмарихина Елена Сергеевна
70. Шушакова Лидия Эдуардовна
71. Ягудина Регина Ильдаровна

                                                                                                     Приложение 2
                                                                                                            к приказу НГУЭУ

от 06.12.2023 № 0669/о
ФОРМА

ФГБОУ ВО «НГУЭУ»
БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования на конференции работников и обучающихся
ФГБОУ ВО «НГУЭУ» 14.12.2023

по изменению состава избираемой части Ученого совета НГУЭУ

Формулировки решений по вопросам повестки конференции, голосование по которым
осуществляется путем заполнения бюллетеня:

1. Формулировка решения по вопросу: ОТОЗВАТЬ из состава Ученого совета
НГУЭУ Ляскина Геннадия Геннадьевича. Голосование по вопросу:

ЗА ПРОТИВ

Порядок голосования: необходимо поставить в квадрате «ЗА» (если Вы голосуете за ОТЗЫВ этого кандидата
из состава Ученого совета) или «ПРОТИВ» (если Вы голосуете против ОТЗЫВА этого кандидата из Ученого
совета) любой знак, например: X, V, +.

2. Формулировка решения по вопросу: ИЗБРАТЬ в состав Ученого совета НГУЭУ
Ковтун Ольгу Игоревну1. Голосование по вопросу:

ЗА ПРОТИВ

Порядок голосования: необходимо поставить в квадрате «ЗА» (если Вы голосуете за ИЗБРАНИЕ этого
кандидата в состав Ученого совета) или «ПРОТИВ» (если Вы голосуете против ИЗБРАНИЯ этого кандидата
в Ученый совет) любой знак, например: X, V, +.

Недействительным считается бюллетень, если:
• бюллетень испорчен либо не содержат отметок в квадратах, расположенных под вопросом;
• бюллетень содержит одновременно отметки «ЗА» и «ПРОТИВ»;
• в квадратах «ЗА» или «ПРОТИВ» имеются исправления и иные пометки, по которым невозможно
определить волеизъявление голосующего;
• использован бюллетень неустановленного образца.
Недействительные бюллетени не учитываются при подсчете голосов.

Председатель счетной комиссии________________

1 В случае, если делегатами Конференции не будет принято решение об отзыве из состава Ученого совета Ляскина
Г.Г., Ковтун О.И. не будет избрана в состав Ученого совета даже при наличии необходимо количества голосов
делегатов Конференции.

ФОРМА

ФГБОУ ВО «НГУЭУ»
БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования на конференции работников и обучающихся
ФГБОУ ВО «НГУЭУ» 14.12.2023

по изменению состава избираемой части Ученого совета НГУЭУ

Формулировки решений по вопросам повестки конференции, голосование по которым
осуществляется путем заполнения бюллетеня:

1. Формулировка решения по вопросу: ОТОЗВАТЬ из состава Ученого совета
НГУЭУ Плотникова Ивана Николаевича. Голосование по вопросу:

ЗА ПРОТИВ

Порядок голосования: необходимо поставить в квадрате «ЗА» (если Вы голосуете за ОТЗЫВ этого кандидата
из состава Ученого совета) или «ПРОТИВ» (если Вы голосуете против ОТЗЫВА этого кандидата из Ученого
совета) любой знак, например: X, V, +.

2. Формулировка решения по вопросу: ИЗБРАТЬ в состав Ученого совета НГУЭУ
Кирилову Надежду Андреевну2. Голосование по вопросу:

ЗА ПРОТИВ

Порядок голосования: необходимо поставить в квадрате «ЗА» (если Вы голосуете за ИЗБРАНИЕ этого
кандидата в состав Ученого совета) или «ПРОТИВ» (если Вы голосуете против ИЗБРАНИЯ этого кандидата
в Ученый совет) любой знак, например: X, V, +.

Недействительным считается бюллетень, если:
• бюллетень испорчен либо не содержат отметок в квадратах, расположенных под вопросом;
• бюллетень содержит одновременно отметки «ЗА» и «ПРОТИВ»;
• в квадратах «ЗА» или «ПРОТИВ» имеются исправления и иные пометки, по которым невозможно
определить волеизъявление голосующего;
• использован бюллетень неустановленного образца.
Недействительные бюллетени не учитываются при подсчете голосов.

Председатель счетной комиссии________________

2 В случае, если делегатами Конференции не будет принято решение об отзыве из состава Ученого совета
Плотникова И.Н., Кирилова Н.А. не будет избрана в состав Ученого совета даже при наличии необходимо
количества голосов делегатов Конференции.

ФОРМА

ФГБОУ ВО «НГУЭУ»
БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования на конференции работников и обучающихся
ФГБОУ ВО «НГУЭУ» 14.12.2023

по изменению состава избираемой части Ученого совета НГУЭУ

Формулировки решений по вопросам повестки конференции, голосование по которым
осуществляется путем заполнения бюллетеня:

1. Формулировка решения по вопросу: ОТОЗВАТЬ из состава Ученого совета
НГУЭУ Сотникову Светлану Ивановну. Голосование по вопросу:

ЗА ПРОТИВ

Порядок голосования: необходимо поставить в квадрате «ЗА» (если Вы голосуете за ОТЗЫВ этого кандидата
из состава Ученого совета) или «ПРОТИВ» (если Вы против ОТЗЫВА этого кандидата из Ученого совета)
любой знак, например: X, V, +.

2. Формулировка решения по вопросу: ИЗБРАТЬ в состав Ученого совета НГУЭУ
Масалову Юлию Александровну3. Голосование по вопросу:

ЗА ПРОТИВ

Порядок голосования: необходимо поставить в квадрате «ЗА» (если Вы за ИЗБРАНИЕ этого кандидата в
состав Ученого совета) или «ПРОТИВ» (если Вы против ИЗБРАНИЯ этого кандидата в Ученый совет) любой
знак, например: X, V, +.

Недействительным считается бюллетень, если:
• бюллетень испорчен либо не содержат отметок в квадратах, расположенных под вопросом;
• бюллетень содержит одновременно отметки «ЗА» и «ПРОТИВ»;
• в квадратах «ЗА» или «ПРОТИВ» имеются исправления и иные пометки, по которым невозможно
определить волеизъявление голосующего;
• использован бюллетень неустановленного образца.
Недействительные бюллетени не учитываются при подсчете голосов.

Председатель счетной комиссии________________

3 В случае, если делегатами Конференции не будет принято решение об отзыве из состава Ученого совета
Сотниковой С.И., Масалова Ю.А. не будет избрана в состав Ученого совета даже при наличии необходимо
количества голосов делегатов Конференции.

ФОРМА

ФГБОУ ВО «НГУЭУ»
БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования на конференции работников и обучающихся
ФГБОУ ВО «НГУЭУ» 14.12.2023

по изменению состава избираемой части Ученого совета НГУЭУ

Формулировки решений по вопросам повестки конференции, голосование по которым
осуществляется путем заполнения бюллетеня:

1. Формулировка решения по вопросу: ИЗБРАТЬ в состав Ученого совета НГУЭУ
Ермашкевич Наталью Сергеевну. Голосование по вопросу:

ЗА ПРОТИВ

Порядок голосования: необходимо поставить в квадрате «ЗА» (если Вы за ИЗБРАНИЕ этого кандидата в
состав Ученого совета) или «ПРОТИВ» (если Вы против ИЗБРАНИЯ этого кандидата в Ученый совет) любой
знак, например: X, V, +.

Недействительным считается бюллетень, если:
• бюллетень испорчен либо не содержат отметок в квадратах, расположенных под вопросом;
• бюллетень содержит одновременно отметки «ЗА» и «ПРОТИВ»;
• в квадратах «ЗА» или «ПРОТИВ» имеются исправления и иные пометки, по которым невозможно
определить волеизъявление голосующего;
• использован бюллетень неустановленного образца.
Недействительные бюллетени не учитываются при подсчете голосов.

Председатель счетной комиссии________________